
                           平成 26年 4月 3日 

主催：四国環境適応講習会 

 

成人片麻痺における環境適応講習会＜in 四国＞ 

拝啓 

 

 皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素からは格別のご配慮を賜り、厚く感謝申し上げ

ます。この度、四国環境適応講習会を開催することになりました。日程については下記の通り企画致しました。   

つきましては、業務ご多忙中と存じますが万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 

                                                 敬具                                                               

日 程    平成 26 年 8月 8日（金曜日）  9:00（開始）～ 18:00（終了） 

平成 26年 8月 9日（土曜日）  9:00（開始）～ 18:00（終了） 

平成 26年 8月 10日（日曜日） 9:00（開始）～ 12:30（終了） 

※ 3日間で 1コースになります。 

場 所  学校法人河原学園 河原医療大学校 

〒790-0005 愛媛県松山市花園町 3-6 

伊予鉄道「松山市駅」徒歩 3分 

対   象   作業療法士、理学療法士、言語聴覚士 

定    員  100名（受講決定通知は随時行います。） 

内   容   Eコース Activity（講義＆実技） 

講   師  柏塾 塾長   作業療法士 柏木 正好 

富士温泉病院  作業療法士 高橋 栄子 

参 加 費  12,000円 

※ 弁当は一食 500円程度 お茶付 

別途徴収となります。(当日、受付にて徴収致します。) 

懇 親 会  8月 8日（金曜日）19：30～ 5000～6000 円程度を予定しています。 

  ※ 別途徴収となります。（当日、受付にて徴収いたします。） 

宿   泊  各自が宿泊の申し込みをお願い致します。 

※ 環境適応講習会 HP内、四国環境適応講習会を、ご参照下さい。 

※ 料金は目安となりますので確認をお願い致します。 

※ 夏休みシーズンの為、早めの予約をお勧め致します。 

申し込み先  環境適応講習会（http://www.kanteki.net/）から、四国環境適応講習会を選択し 

手順に従って申込みを行って下さい。 

締め切り日  平成 26年 7月 13日 

※ 定員に達した場合、申し込み終了となりますのでお気をつけ下さい。 

問い合わせ先 四国環境適応講習会事務局 shikokukanteki＠gmail.com 

※ ＠を半角の@に直してからご送信下さい。 

※ 件名に『四国環境適応講習会問い合わせ』と記載願います。 

〒799-2430 愛媛県松山市北条辻 771-4  電話：089-993-2222 

株式会社 ライフネット 

理学療法士 河合恵明（カワイヤスアキ） 

 


	成人片麻痺における環境適応講習会＜in 四国＞

